
 Sdělení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 

 
Soudní exekutor, který písemnost odevzdal k doručení: 
Mgr. Magdaléna Popková, soudní exekutor, Truhlářská č.p. 515/2a, Liberec, 460 01 

 

Při doručování písemností do vlastních rukou jste nebyl jako adresát zastižen, proto byla písemnost uložena a připravena k vyzvednutí u provozovatele poštovních služeb a 
Vám zanechána výzva k vyzvednutí. 
 
Uložená písemnost nebyla vyzvednuta ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, proto se ze zákona považuje desátým dnem úložné lhůty za doručenou, i 
když se adresát o uložení nedozvěděl. 
       
 

Čj.Ex 36 Povinný Datum Ulice PSČ Obec Číslo jednací Doručovaná písemnost 
 

V Liberci vyvěšeno na úřední desce soudního exekutora a zpřístupněno dálkovým přístupem na www.exekuce-liberec.cz dne: 24.04.2024 

 
sejmuto dne (bude doplněno po svěšení): 24.5.2024 
 
provádějící zaměstnanec pověřený Mgr. Magdalénou Popkovou, soudním exekutorem: 
 

 Klára Kaprálková 

  
 

 EX 1050/15 Tomáš Deket 19.04.1977 Pivovarská č.p. 696 41801 Bílina 69 EXE 1710/2015- 9 EX 1050/15-56 Příkaz k 
úhradě nákladů exekuce 
- dopl. ,57 oznámení o 
skončení exekuce EEP  

 

 EX 59/11 Pavel Cvrk 21.10.1964 Komenského č.p. 2856 47001 Česká Lípa 9 EXE 3749/2011-16 EX 59/11-136 přípis  
 

 EX 2087/11 Michal Weiss 12.12.1959 Neštěmická 726/27 40007 Ústí nad Labem 42 EXE 4296/2011 – 8 EX 2087/11-113 
usnesení,114 Exekuční 
příkaz  

 

 EX 2842/14,EX 
2/22 

Hana Tancošová 20.12.1981 Družstevní 263/5 40007 Ústí nad Labem 53 EXE 4221/2014,72 
EXE 74/2022-12 

EX 2842/14-89 
UOZPM,EX 2/22-1 ET,2 
NN,7 VYZE,19 VKZ,20 
EP5  

 

 EX 668/22 Kristýna Masaryková 07.06.2000 Lučany nad Nisou č.p. 333 46871 Lučany nad Nisou 21 EXE 2891/2022-9 EX 668/22-28 usnesení  
 

 EX 649/22 Květoslava 
Kettnerová 

11.07.1983 Nádražní č.p. 182 46331 Mníšek 74 EXE 60710/2022-14 EX 649/22-2 ET,4 NN,9 
VYZE,10 PUNE,22 VKZ  

 

 EX 662/22 Hana Linhardtová 27.07.1992 Poustka č.p. 78 46401 Višňová 74 EXE 60706/2022-11 EX 662/22-1 ET,4 NN,9 
VYZE,10 PUNE,22 VKZ  

 

 EX 806/22 Adam Šimčík 21.12.1959 Dubická 1355/51 47001 Česká Lípa 40 EXE 1875/2022-7 EX 806/22-1 ET,4 NN,9 
VYZE,10 PUNE,21 VKZ  

 

 EX 98/22 Ladislav Oláh 28.08.1984 Jablonecká 647/10 46001 Liberec 74 EXE 59307/2022-11 EX 98/22-27 výzva,10 
PUNE,9 VYZE,4 Nn,2 
ET,1 Pl. moc  

 

 EX 219/22 Dominika Rožánková 28.01.1995 Podlesí č.p. 514 40003 Ústí nad Labem 69 EXE 1634/2022-6 EX 219/22-30 Exekuční 
příkaz  

 

 EX 657/22 Eliška Kubálková 12.12.1998 Tanvaldská č.p. 50 46311 Liberec 72 EXE 60707/2022-9 EX 657/22-1 ET,4 NN,9 
VYZE,10 PUNE,22 VKZ  

 



 Sdělení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 

 
Soudní exekutor, který písemnost odevzdal k doručení: 
Mgr. Magdaléna Popková, soudní exekutor, Truhlářská č.p. 515/2a, Liberec, 460 01 

 

Při doručování písemností do vlastních rukou jste nebyl jako adresát zastižen, proto byla písemnost uložena a připravena k vyzvednutí u provozovatele poštovních služeb a 
Vám zanechána výzva k vyzvednutí. 
 
Uložená písemnost nebyla vyzvednuta ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, proto se ze zákona považuje desátým dnem úložné lhůty za doručenou, i 
když se adresát o uložení nedozvěděl. 
       
 

Čj.Ex 36 Povinný Datum Ulice PSČ Obec Číslo jednací Doručovaná písemnost 
 

V Liberci vyvěšeno na úřední desce soudního exekutora a zpřístupněno dálkovým přístupem na www.exekuce-liberec.cz dne: 24.04.2024 

 
sejmuto dne (bude doplněno po svěšení): 24.5.2024 
 
provádějící zaměstnanec pověřený Mgr. Magdalénou Popkovou, soudním exekutorem: 
 

 Klára Kaprálková 

  
 

 EX 697/22 Kateřina Schubertová 20.09.1989 Kašparova 478/4 46006 Liberec 74 EXE 60698/2022-9 EX 697/22-1 ET,4 NN,9 
VYZE,10 PUNE,22 VKZ  

 

 EX 294/22 Denisa Onumonu 18.03.1980 Veslařská č.p. 148 40331 Ústí nad Labem 72 EXE 1089/2022-11 EX 294/22-25 výzva,24 
PUNE,8 VYZE,2 ET,1 
EN  

 

 EX 899/19 Lenka Pospíchalová 16.12.1966 Kamenná 1428/10 40003 Ústí nad Labem 54 EXE 2946/2019-11 EX 899/19-47 usnesení  
 

 EX 794/22 Michaela Pinkavová 31.01.1996 Mírové náměstí 3100/19 46601 Jablonec nad Nisou 21 EXE 3134/2022-9 EX 794/22-23 výzva,10 
PUNE,9 VYZE,4 Nn,3 
Pl. moc,1 ET  

 

 EX 829/20 Jana Angela 
Rezlerová 

03.11.1975 Poštovní č.p. 624 46861 Desná 21 EXE 2432/2020-14 EX 829/20-55 usnesení  

 

 EX 712/22,EX 
309/23 

Ondrej Kováč (1983) 05.10.1983 Nádražní č.p. 521 46362 Hejnice 74 EXE 60694/2022-
15,74 EXE 60175/2023-
14 

EX 712/22-33 
UOZPM,EX 309/23-1 
ET,2 ET,5 NN,10 
VYZE,11 PUNE,19 
VKZ,20 EP5  

 

 EX 644/22 David Kadeřávek 23.03.1998 Polní 3369/12 46601 Jablonec nad Nisou 21 EXE 2894/2022-10 EX 644/22-2 ET,4 NN,9 
VYZE,10 PUNE,23 
VKZ,24 EP5  

 

 EX 828/22 Lukáš Mokrý 19.12.1993 Višňová č.p. 184 46401 Višňová 73 EXE 61061/2022-10 EX 828/22-1 NN,2 ex. 
návrh,4 ET,10 VYZE,11 
PUNE,23 výzva  

 

 EX 809/22 Tadeáš Šmíd 11.06.1993 Husova č.p. 82 51301 Semily 87 EXE 1332/2022-7 EX 809/22-42 usnesení  
 

 EX 2773/17 František Vlk 29.08.1974 Bertholdovo náměstí č.p. 102 54226 Horní Maršov 23 EXE 905/2017-16 EX 2773/17-55 Exekuční 
příkaz  

 

 EX 1250/17,EX 
1804/11,EX 

Nikola Havlasová 11.11.1992 Kateřinská č.p. 5 46014 Liberec 73 EXE 60437/2017-
8,66 EXE 5689/2011-

EX 1250/17-54 usn,EX 
1804/11-99 usn,EX 



 Sdělení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 

 
Soudní exekutor, který písemnost odevzdal k doručení: 
Mgr. Magdaléna Popková, soudní exekutor, Truhlářská č.p. 515/2a, Liberec, 460 01 

 

Při doručování písemností do vlastních rukou jste nebyl jako adresát zastižen, proto byla písemnost uložena a připravena k vyzvednutí u provozovatele poštovních služeb a 
Vám zanechána výzva k vyzvednutí. 
 
Uložená písemnost nebyla vyzvednuta ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, proto se ze zákona považuje desátým dnem úložné lhůty za doručenou, i 
když se adresát o uložení nedozvěděl. 
       
 

Čj.Ex 36 Povinný Datum Ulice PSČ Obec Číslo jednací Doručovaná písemnost 
 

V Liberci vyvěšeno na úřední desce soudního exekutora a zpřístupněno dálkovým přístupem na www.exekuce-liberec.cz dne: 24.04.2024 

 
sejmuto dne (bude doplněno po svěšení): 24.5.2024 
 
provádějící zaměstnanec pověřený Mgr. Magdalénou Popkovou, soudním exekutorem: 
 

 Klára Kaprálková 

  
 

127/12,EX 957/12 7,9,70EXE5362/2012-
10 ,73EXE6268/2012-
10 

127/12-62 usn,EX 
957/12-64 usn  

 

 EX 2340/11,EX 
2974/17,EX 
4254/07 

Jan Čermák 23.02.1989 Moskevská 22/13 46001 Liberec 73EXE5410/2012-8,70 
EXE 61654/2017-9,66 
Nc 7460/2007-4 

EX 2340/11-51 EP5,EX 
2974/17-49 EP5,EX 
4254/07-52 EP5  

 

 EX 53/24 Sára Mašlarová 21.02.1999 Žitavská č.p. 2764 40747 Varnsdorf 48 EXE 195/2024-14 EX 53/24-3 NN,8 ET,13 
VYZE,14 PUNE,17 
VKZ,18 EP5  

 

 EX 10/24 Martin Hlavatý 13.01.1987 náměstí Míru č.p. 151 47125 Jablonné v Podještědí 73 EXE 59214/2024-14 EX 10/24-21 EEP z účtu  
 

 EX 1393/18 Kateřina Bilá 06.05.1981 Dubická 972/42 47001 Česká Lípa 23 EXE 1802/2018-8 EX 1393/18-52 usnesení  
 

 EX 1264/19 Simona Čarná 19.06.1980 Větrná č.p. 558 46841 Tanvald 18 EXE 1884/2019-12 EX 1264/19-39 Exekuční 
příkaz  

 

 EX 534/22 Radek Prokop 25.02.1988 Palackého č.p. 280 46365 Nové Město pod 
Smrkem 

74 EXE 60334/2022-14 EX 534/22-32 usnesení  

 

 EX 406/17 Josef Fiala 17.02.1972 Kateřinská č.p. 5 46014 Liberec 70 EXE 59492/2017-14 EX 406/17-58 Exekuční 
příkaz  

 

 EX 372/18 Ivana Pechová 19.11.1963 Ploužnice č.p. 325 47124 Ralsko 25 EXE 415/2018-9 EX 372/18-60 
usnesení,61 
usnesení,62 přípis  

 

 EX 655/19 Tomáš Čermák 05.09.1978 Tanvaldská č.p. 50 46311 Liberec 73 EXE 60168/2019-17 EX 655/19-43 Exekuční 
příkaz  

 

 EX 13/24 Bogumila Urszula 
Vorel 

22.03.1955 Baarova 50/1 46001 Liberec 74 EXE 59219/2024-25 EX 13/24-20 EP5,13 
VYZE,14 PUNE,9 opr. 
en,1 nn,2 et,3 Plná 
moc,19 výzva  

 



 Sdělení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 

 
Soudní exekutor, který písemnost odevzdal k doručení: 
Mgr. Magdaléna Popková, soudní exekutor, Truhlářská č.p. 515/2a, Liberec, 460 01 

 

Při doručování písemností do vlastních rukou jste nebyl jako adresát zastižen, proto byla písemnost uložena a připravena k vyzvednutí u provozovatele poštovních služeb a 
Vám zanechána výzva k vyzvednutí. 
 
Uložená písemnost nebyla vyzvednuta ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, proto se ze zákona považuje desátým dnem úložné lhůty za doručenou, i 
když se adresát o uložení nedozvěděl. 
       
 

Čj.Ex 36 Povinný Datum Ulice PSČ Obec Číslo jednací Doručovaná písemnost 
 

V Liberci vyvěšeno na úřední desce soudního exekutora a zpřístupněno dálkovým přístupem na www.exekuce-liberec.cz dne: 24.04.2024 

 
sejmuto dne (bude doplněno po svěšení): 24.5.2024 
 
provádějící zaměstnanec pověřený Mgr. Magdalénou Popkovou, soudním exekutorem: 
 

 Klára Kaprálková 

  
 

 EX 402/20 Veronika Zázvorková 20.07.1982 Březinovy sady 10/7 58601 Jihlava 19 EXE 438/2020-12 EX 402/20-45 usnesení  
 

 EX 322/22 Kateřina Šmídlová 05.10.1994 Liběšice č.p. 107 41146 Liběšice 16 EXE 5886/2022-8 EX 322/22-32 usnesení  
 

 EX 614/19 Martin Plesl 24.11.1986 Horní náměstí č.p. 73 46334 Hrádek nad Nisou 72 EXE 60082/2019-12 EX 614/19-63 usnesení  
 

 EX 198/19 Daniel Vaněk 03.01.1995 Příkrá 558/2 40502 Děčín 48 EXE 618/2019-8 EX 198/19-42 Exekuční 
příkaz  

 

 EX 965/22 Iveta Knoppová 14.07.1992 nám. Tržní 380/2a 46001 Liberec 73 EXE 59011/2023-13 EX 965/22-24 usnesení  
 

 EX 4714/14 Daniel Demeter 16.01.1981 Masarykova 246/6 40746 Krásná Lípa 47 EXE 9150/2014-7 EX 4714/14-74 EP 
movité věci se soupisem 
- vozidla dle rejstříku  - 
01.01.2022  

 

 EX 381/18 Pavel Stašek 27.08.1991 náměstí 3. května č.p. 1 46822 Železný Brod 6 EXE 1103/2018-10 EX 381/18-81 usnesení  
 

 EX 394/23 Jakub Řezáč 28.11.1995 Jáchymovská 242/48 46010 Liberec 73 EXE 60426/2023-11 EX 394/23-4 NN,1 ET,9 
VYZE,10 PUNE,22 
VKZ,23 EP5  

 

 EX 2583/15 Tomáš Schwarz 28.08.1987 Nová výstavba č.p. 174 43521 Obrnice 43 EXE 13887/2015-10 EX 2583/15-126 
usnesení  

 

 EX 52/17 Roman Šmídek 24.02.1968 Křižany č.p. 380 46353 Křižany 73 EXE 59097/2017-9 EX 52/17-66 Exekuční 
příkaz  

 


